
Učitel matematiky

Letní škola matematiky pro učitele SOŠ

Učitel matematiky, Vol. 5 (1997), No. 2, 118

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/151404

Terms of use:
© Jednota českých matematiků a fyziků, 1997

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences provides access to digitized documents
strictly for personal use. Each copy of any part of this document must contain these Terms of use.

This document has been digitized, optimized for electronic delivery and
stamped with digital signature within the project DML-CZ: The Czech Digital
Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/151404
http://dml.cz


Semináře, školy, konference
118 I •
~--------_I

LETNí SKaLA MATEMATIKY PRO UČITELE SOŠ

Odborná skupina matematiky pro střední odborné školy při

Matematické pedagogické sekci Jednoty českých matematiků a
fyziků ve spolupráci s Pedagogickým centrem v Hradci Králové,
pobočkou JČMF Pardubice a SPŠS Chrudim pořádá letní školu
pro učitele matematiky středních odborných škol.

Program:

Standardy z matematiky na SOŠ
Maturita z matematiky pro SOŠ
Učebnice z matematiky pro SOŠ
Náplň volitelných seminářů z matematiky

Vzhledem k akreditaci, kterou Pedagogické centrum v Hradci
Králové obdrželo od MŠMT, lze na tuto akci použít prostředky

určené na další vzdělávání pedagogických pracovníků.

Termín: 19. - 21. 6. 1997 nebo 30.6. - 2. 7. 1997 (dle výběru

účastníků)

Místo: SPŠS Chrudim

Vložné: 200,- Kč

Předběžné přihlášky s vyznačením termínu, který Vám více vy
hovuje, zasílejte na adresu: František Procházka, SPŠS, Čáslavská
973, 537 01 Chrudim (tel. 0455-620395, fax 0455-41029).

Závazné přihlášky a pozvánku dostanou přihlášeníúčastníci do
konce dubna. Po zaplacení vložného jim budou zaslány materiály
k přípravě na jednání. Vzhledem k omezené kapacitě žádáme
všechny zájemce o tuto akci, aby přihlášky poslali co nejdříve.

Pořadatel si vyhrazuje právo provést výběr tak, aby se akce mohli
zúčastnit zástupci všech typů SOŠ.


